SIMEC ACERO, S.A. DE C.V. SCNOO8

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 10/11/15  9:09:45
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 020700 CONTRA 22316 REMISION: 0089201-1
PRODUCTO: CUADRADO 12MM GRADO DE ACERO  ASTM A3‘6 /A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA .. 13,324 TONS
ESPECIFICACION A6/AGM-10 EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTES ARCE
PESO TEORICO PRODUCTO: 1.130 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

315053 0140 ,0350  .019¢  .1900  .2400  .0140  .2400  .0600  .0800  .0020  .9100  .0010
315149 L0110 .0250  .0340  .1800  .2100  .0150  .2700  .0800  .1600  .0020  .7100  .0020
315588 .0180  .0300 .0270  .2100 .2700  .0180  .2600  .0800  .2300  .0020  .7400  .0020
315589 .0190  .0316  .0300 .1700  .2900  .0180  .2800 - .0BOO  .2600  .0020  .7300  .0020
315595 L0160 .0320  .0220 1900  .3200  .0210  .2400  .0%00  .2100 .0030  .6700  .0020
492134 L0100 .03%0  .0170  .1600  .3000  .0150  .1900  .1000  .1000 .6000

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO0 CHARPY CHARPY CHARPY

COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH

(PST/MPA) (PSI/MPA) {2m) JOULES LB-PIE KG-MT
315053 55,344 77,550 28
315149 51,006 72,737 27
315588 53,790 75,974 26
315589 50,728 72,308 27 )
315595 50,928 72,750 27 e

492134 47,710 69,100 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA
315053 SPJ02806
315149 SPI05177
315588  SPI04946
315589 SPI04936
315595  SPI05061
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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 10/11/15  9:09:45
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 020700 CONTRA 22316 REMISION: 0089201-1
PRODUCTO: CUADRADO 12MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08 N
CANTIDAD EMBARCADA 13.324 TONS
ESPECIFICACION A6/A6M-10 | EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTES ARCE
PESO TEORICO PRODUCTO: 1.130 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 | TERMINADO:

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

492134  SPF01546

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

CALIDAD )

R




